
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU

LINKOVOU DOPRAVOU NA ČÁSTI ÚZEMÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

který v souladu s ustanovením §1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, uzavřely tyto smluvní strany:

se sídlem:
Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce: Mgr. Martin Červíček
IČO: 70889546
DIČ: CZ70889546
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Kraj")
a

Škoda Auto a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 332

se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav

zástupce: Ing. Štěpán Lacina
Ing. Roman Kubišta, MBA

IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Společnost")

I. úvodní ustanovení

Kraj a Společnost uzavřely dne 31.03.2022 smlouvu a dne 01.03.2023 dodatek č. 1 ke smlouvě, jejímž
předmětem je vymezení práv a povinností mezi Krajem a Společností při zajišťování dopravní
obslužnosti území na části spojů vymezených přílohou č. 1 této smlouvy za účelem zajištění dopravy
zaměstnanců Společnosti z bydliště na pracoviště. K dnešnímu dni trvá závazek stran spojů v trase Jičín
-Mladá Boleslav a to do 14.12.2024 (dále jen „Smlouva"). V příloze č. 1 smlouvy byl určen počet spojů
pro období od 11.12.2022-9.12.2023. Vzhledem k uvedenému je nutné specifikovat počet spojů na
další období, za tímto účelem je uzavírán tento dodatek.

Approved by Legal at Thu Dec 07 2023 11:49:38 GMT+0100 (SEČ)

INTERNAL



11. změna práv a závazků

1. Kraj a Společnost se dohodly, že dochází ke změně přílohy č. 1 a 2 smlouvy, které se nahrazují
novým zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III. závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží Kraj a dva Společnost.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí
Kraj.

3. Tento dodatek byl schválen Radou Královéhradeckého kraje dne č. usnesení

Příloha č. 1 - Rozsah dopravní obslužnosti
Příloha č. 2 - Výkaz vyúčtování

i a ot 2®
V Mladé Boleslavi dne 7..-..^.'P.í.SV Hradci Králové dne......................

Approved by Legal at Thu Dec 07 2023 11:49:38 GMT+0100 (SEČ)

INTERNAL



Příloha c. 1

Trasa Jičín - Mladá Boleslav

Cena dopravního výkonu pro období 10.12.2023 - 14.12.2024 se stanovuje ve výši 35,19 Kč/km

Linka Spoj Čas odkud kam
Počet spojů pro

období od 10.12.2023-
14.12.2024

km/spoj
celkem

Km celkem

100 412 1024 20:35 Jičín,,aut.st. Mladá Boleslav,.aut.st. 256 18 4 608
100 412 1025 22:30 Mladá Boleslav,,Aut.st. Jičín,.aut.st. 256 18 4 608

Celkem 9 216



Příloha č. 2

Trasa Jičín - Mladá Boleslav

období:

Linka Spoj Čas
Počet

spojů za
období

km/spoj
celkem

Km celkem

cena
dopravního

výkonu v
Kč/km

náklady v Kč za
období

Tržba bez
DPH v Kč za

období

Tržba bez
DPH v Kč/km

Kompenzace v
Kč za období

100412 1024 20:35 18 0 0,00 0,00
100412 1025 22:30 18 0 0,00 0,00

Celkem 0 0,00 0,00 0,00


